
Германски јазик 

Учебна 2019-2020 

Натпревар Име и презиме на ученик Одделение Освоено место Ментор 

Училишен 

натпревар 

Лука Андреев IX 1 место 

Марија Николовска Тамара Лазаровска VIII 2 место 

Јана Данчева VIII 3 место 

 

 


